ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2014 года

	№
	73/502-3

	г. Кимры

О форме приглашений избирателям на выборах Главы города Кимры и депутатов Кимрской городской Думы 14 сентября 2014 года
На основании статей 20, 61 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                      постановляет:
1. Установить форму приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списка избирателей и для принятия участия в голосовании на досрочных выборах депутатов Тверской городской Думы 14 октября 2012 года (прилагается).

       2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин

	            Приложение№1

	          к постановлению территориальной

          избирательной комиссии

              города Кимры
от 26 августа 2014 года  № 73/502-3
адрес:  _______________________________________________________________________

Уважаем    _____________________________________________________________

14 сентября 2014 года – выборы Главы города Кимры

и  депутатов Кимрской городской Думы.

Приглашаем Вас принять участие  в голосовании на выборах в помещение для голосования избирательного участка № _____, расположенное по адресу:
________________________________________________________________________________.
Голосование проводится с 8 –00 до 20-00 по местному времени.

Избиратель должен иметь при себе  паспорт  гражданина РФ или заменяющий его документ.

Избиратели, которые в день выборов не смогут прибыть на избирательный участок по уважительной причине (болезнь, инвалидность, преклонный возраст и др.), в соответствии со ст. 62 Избирательного кодекса Тверской области могут проголосовать вне помещения для голосования, о чем должны известить участковую избирательную комиссию не позднее       14 часов 14 сентября  2014 года. Телефон комиссии _____________________.
 Ознакомиться со списками избирателей и проверить правильность указанных в них сведений о себе Вы  можете в участковой избирательной комиссии с 3 сентября 2014 года с _____ час. до _____час. в будние дни, с 10.00 до 15.00 в выходные дни.
                                                                                                              Участковая избирательная комиссия

Приглашаем Вас
принять участие в выборах

14 сентября 2014 года!
Внимание! Досрочное голосование.

Если избиратель будет отсутствовать 14 сентября 2014 года по месту своего жительства по таким причинам, как командировка, выезд в отпуск или на учёбу, выполнение общественных обязанностей, особый режим работы и т.п., он может проголосовать досрочно:
                           в территориальной избирательной комиссии

                                           с 3 по 9 сентября 2014 года
                                           с 16 часов до 20 часов в рабочие дни

                                            в выходные дни с 10 часов до 14 часов.

                           в  участковой избирательной комиссии –
                                           с 10 по 13 сентября 2014 года
                                           с 16 часов до 20 часов в рабочие дни

                                           в выходные дни с 10 часов до 14 часов.

Территориальная избирательная комиссии города Кимры:

г.Кимры, ул. Урицкого, д.70  тел. (48236) 2-27-00 E-mail: tikkimry@mail.ru